
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 7/2014    

zo dňa 24. júna 2014, ktorým sa mení Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti 

Bratislava-Petržalka č. 4/2014 zo dňa 29. apríla, ktorým sa vydáva Trhový poriadok     

na príležitostnom trhu „Farmárske trhy“ v areáli Závodisko, š.p. 

 Starohájska 29, 852 69 Bratislava 

 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 6 ods. 1 zákona                 

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 15 ods. 2 písm. a) zákona 

č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších 

predpisov, zákona č. 178/1998 Z.z. o podmienkach predaja výrobkov a poskytovania služieb 

na trhových miestach v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o podmienkach 

predaja“) a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní 

(živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov a čl. 55 Štatútu hlavného mesta Slovenskej 

republiky Bratislava v znení dodatkov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

Čl. 1 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 4/2014 zo dňa 29. apríla 

2014, ktorým sa vydáva Trhový poriadok na príležitostnom trhu „Farmárske trhy“ v areáli 

Závodisko, š.p. Starohájska 29, 852 69 Bratislava, sa mení a dopĺňa takto: 

1. Slová „v areáli Závodisko, š.p. Starohájska 29, 852 69 Bratislava“ vo všetkých   

tvaroch sa v celom texte všeobecne záväzného nariadenia nahrádzajú slovami                      

„na Farského ul., priestranstvo pred obchodno-prevádzkovou budovou TPD, pozemok              

vo vlastníctve spoločnosti TPD, spol. s r.o., Farského 26, 851 01 Bratislava“ 

Čl. 2 

Toto nariadenie nadobúda účinnosť 10. júla 2014 

 

 

 

 

Vladimír B a j a n, v.r. 

      starosta 

 


